¿Cuando y cómo debe cantarse el oficio de Difuntos?

425. El orar por los Difuntos es tan antiguo en la Iglesia, que data de los tiempos Apostólicos.— Sin embargo el oficio de Difuntos, aunque es antiquísimo, no es de fecha tan remota.

(1) Véase sobre esta materia lo que tan bellamente dice Monseñor Fornici, *Prælection. Liturgic.*, part. 2, cap. 34:

«*Præter Commemorationem Omnim Fidelium mortuorum, solemnis solet agenda celebrari non solum in die obitus, seu depositionis defuncti, sed etiam in die tertio, septimo, trigesimo, ab ipsa die depositionis seu obitus, et pariter in die anniversario, quæ institutio antiquissima est, ut comprobat Joseph Vicecomes. Harum dierum mysticas rationes eleganter reddunt et explicant Amalarius, lib. 3, cap. 44, nec non Alcuinus in fine libri de divini Officiis. Peculiaris nempe, et solemnior fit die tertio defunctorum recordatio, quia sicut Christus tercia die resurgens a mortuis vitam nostram in melius reparavit; ita tercia die pro defunctorum animabus preces et sacrificia offerentes, illorum feliciorē statum et aeternam benedictionis gloriam exoptamus, nec non spem futuræ resurrectionis profitemur. Septima quoque die fit defunctorum recordatio, quia sicut filii Jacob, Genesis, cap. 50, optimi Patris celebrantes exequias, impleverunt illud Ecclesiastici, 2, 13. Luctus mortis septem dies; ita nos eorumdem exemplo insistentes, die septimo specialem facimus defunctorum memoriam. Ad celebrandam pariter trigesimam diem, veteris pariter Testamenti exemplum nos excitat. Legimus enim, Num. cap. 20, et Deuteronom. 34, quod cum occubuissest Aaron, omnis multitudo filiorum Israel flevit triginta diebus; itimque cum e vivis sublatus esset Moyses, fleverunt eum triginta diebus in campes-*

426. Es tal la solicitud de nuestra buena Madre la Iglesia por el bien de los Difuntos, y es tan grande el amor que les profesa, que ha prescrito que al principio de cada mes y semana se haga oración especial para los mismos. Así es que el oficio de Difuntos, *ut in Breviario*, debe rezarse en el Coro *extra tempus Paschale prima cujusque mensis die non impedita. In Adv. autem et Quadr., Feria II cuiuslibet Hebdomadæ similiter non impedita, præterquam in Majori Hebdomada. In Choro dicitur post Officium diei, id est, Vesperæ post Vesp., et Matutinum post Laudes diei, nisi alia sit consuetudo Ecclesiarum: extra Chorum vero pro opportunitate temporis.* Rubr. ante Off. Defunct.

427. Exceptúase la Semana Santa, y la vigilia de Navidad cuando cae en la feria segunda.